
UCHWAŁA NR XLII/1145/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/998/20 w sprawie określenia sezonu kąpielowego 
oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 875, 782), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/998/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków  
w 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r., poz. 3272) uchyla się § 2 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 14D46FCC-9A91-4920-8DBD-EE6BC2CA2024. Podpisany Strona 1




